
Jaké odpady můžete odevzdávat:

ZDARMA:
Biologické odpady (nelze ukládat maso, kosti, uhynulá domácí zvířata)

Papír 

Plasty (včetně PET lahví)

Nápojové kartony

Sklo bílé a barevné

Kovy vč. plechovek

Nebezpečný odpad (nelze odkládat azbest nebo výrobky 
z něho)

Objemný odpad max. 5 kusů na číslo popisné za měsíc (nábytek v rozloženém
stavu)

Textil

Jedlé tuky a oleje

Směsný komunální odpad

Elektroodpad z domácností

Pneumatiky bez ráfku (8 ks za rok na číslo popisné)

Sběrné místo KOMPOSTÁRNA
Zbraslav (SMK)

Vážení občané, rádi bychom zvýšili Váš komfort při likvidaci odpadů. Od 31. 8. 2022 budete
mít možnost dovézt stanovené odpady do SMK Zbraslav na ul. Jiráskova č. ev. 95 (areál
MOŠTÁRNY-KOMPOSTÁRNY) dle provozní doby SMK Zbraslav v průběhu celého roku.

 
Na objednání zajistíme odvoz odpadu přímo z domácností (ceník na www.zbraslavubrna.cz)

L E T N Í  O B D O B Í
Od března do října: 

středa  09:00 – 11:00    12:00 – 17:00
sobota 07:30 – 11:30

Z I M N Í  O B D O B Í
Od listopadu do února: 

objednat odevzdání odpadu předem 
na tel. 602 152 147

Provozní řád a podrobné podmínky provozu zařízení najdete na www.zbraslavubrna.cz 
a přímo na provozovně. Při odevzdání odpadu bude nutné respektovat pokyny obsluhy zařízení.

http://www.zbraslavubrna.cz/


Ceník:
Kbelík pozink 10 l                                    cca 21 kg suti               50 Kč
Kbelík stavební 20 l                                cca 41 kg                      100 Kč
Kolečko 60 l                                            cca 121 kg                     290 Kč
Vozík Vari 1,3 x 1,0 m 
(ložná plocha korby)                              cca 350 kg                    840 Kč
Vozík AGADOS 1,1 x 2,1m 
(ložná plocha korby)                              cca 600 kg                    1 440 Kč
Suť                                                           cca 1000 kg                  2 400 Kč

Suť stanovené množství 1 m³ na číslo popisné a rok
  
Stavební odpad a demoliční odpad (není komunálním odpadem) - přijímán pouze po
prokázání trvalého pobytu na čísle popisném v k. ú. Zbraslav, vlastník nemovitosti bez
trvalého pobytu se prokáže potvrzením o úhradě poplatku za odpady za číslo popisné
vydaným OU Zbraslav.

Max. objem za číslo popisné a rok činí 1 m3 = cca 1,4 tuny suti = cca 11 koleček, 4 Terry,
2 vozíky za auto do 600 kg.

Stavební suť (omítky, dlažby, beton, sanita – rozbitá) bude přijímána bez nebezpečných
látek.

Sběrné místo neslouží k ukládání většího množství objemného odpadu ani suti, např.
při vyklízení domů, bytů apod., zde je povinen si zajistit odvoz odpadu vlastník
nemovitosti samostatně na své vlastní náklady!

Co předložit při příjezdu na SMK Zbraslav?
-Občan s trvalým pobytem občanský průkaz, nebo jiný průkaz dokládající trvalý pobyt 
-Vlastník nemovitosti bez trvalého pobytu v obci Zbraslav, potvrzení o úhradě
poplatku  za odpady na daný rok, na vyžádání vystaví obecní úřad Zbraslav
-Odpady navážet pouze osobním vozidlem s vozíkem, případně dodávkou nebo
traktorem s vlekem
-Není přijímán odpad vzniklý z podnikatelské činnosti

V případě dotazů kontaktujte:
Ing. Jana Valová, starostka, tel. 724 185 246, starosta@zbraslavubrna.cz
Podrobnosti na www.zbraslavubrna.cz

Z A  P O P L A T E K :

Čím více třídíte, tím se lépe podaří udržet stávající cenu 
za likvidaci odpadů. DĚKUJEME, ŽE TŘÍDÍTE!

mailto:starosta@zbraslavubrna.cz
http://www.zbraslavubrna.cz/

